
Città di Castellanza                                                                                                 Delibera G.C. n. 87 del 20.07.2016 

NUOVE TARIFFE AFFITTO SALA A CENTRO CIVICO E SALA CONFERENZE BIBLIOTECA 

CIVICA 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 6 del 21/01/2016 avente per oggetto: “Approvazione per l’anno 

2016 delle tariffe per i servizi a domanda individuale” che prevede nell’allegato A (allegato 1 alla presente 

deliberazione) le tariffe per l’affitto della Sala A del Centro Civico e della Sala Conferenze della Biblioteca di piazza 

Castegnate 2/bis;   
 

Ritenute le tariffe non appropriate per soddisfare l’esigenza di utilizzo da parte della cittadinanza; 
 

Preso atto che negli anni 2013/2016 la Sala della Biblioteca è stata concessa a pagamento per 3 volte e la Sala A 

del Centro Civico per 1 volta e, pertanto, la riduzione sulla tariffa non comporta una mancata entrata 

significativa; 
 

Ritenuto opportuno, per i motivi sopra esposti, modificare l’entità delle tariffe in misura ridotta; 
 

Visto il prospetto, allegato 2, con le nuove tariffe degli affitti delle sale sopra richiamate; 
 

Preso atto che, ai sensi dell’art. 49, comma 1, art. 153, comma 5, del D.lgs. 267/2000, sulla proposta sottoposta 

alla Giunta Comunale per la presente deliberazione hanno espresso parere favorevole: 

� il Responsabile del Settore Istruzione/Cultura e Sport in ordine alla regolarità tecnica; 
� il Responsabile del Settore Economico/Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 

 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di Legge:  
 

DELIBERA 
 

1. di stabilire la riduzione delle tariffe per l’affitto della Sala A del Centro Civico e della Sala Conferenze della 
Biblioteca di piazza Castegnate, 2/bis come da prospetto allegato 2; 

 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000. 


